
Objednávka vydaná OBVO374/2017

Odběratel: Dodavatel - sídlo: x1'_card a_s_

' S 'f 327 85Operator ICT, a.s. lggeggvvgmhag
Česká republika

Dělnická 213/12

170 OO Praha 7 IČ: 27408256, DIČ: CZ27408256

Česká republika Poštovní adresa:

IČ: 02795281

DIČ: CZ02795281 x1zcard a_5_

Seifertova 327/85
130 00 Praha 3

Telefonf Česká republika
Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

Dodat na adresu:

Forma úhrady: převodem

Způsob dopravy: Osobně

<| Číslo poptávky:

Termín: 24.11.2017 Číslo nabídky:

Vystaveno: 24.11.2017 Zakázka: 07_01_01_

Číslo došlé: OBV0374/2017

_

Tímto objednáváme uzavřené rámcově smlouvy ze dne 9.1.2017 následující dílčí úpravy Zjednodušené přepážky:

1. Rozšíření funkcionality modulu "Zjednodušená expresní přepážka" systému Dorian2 o práci s webovou kamerou tak, aby systému splňoval následující
požadavek - při vyfocení se klienta fotka zobrazí na externím displeji (sekundární monitor, rozšířená plocha v rámci Windows). Klient si fotku prohlédne a

následně obsluha přepážky vyfocenou fotku bud' potvrdí a nebo bude mít možnost vyfotit klienta znovu.

2. Upravy modulu "Elektronické pokladny" systému Dorian2, pro zajištění shody dle "Zákona 112, ze dne 16. března 2016 o evidenci tržeb".
Pracnost: 2 měsíce od akceptace v rozsahu 115 hod.

Pro účely fakturace bude cena za provedené úpravy v celkové výši 222758,- Kč bez DPH účtována takto: z ceny se odečítá částka 20.400- Kč bez

DPH, která představuje 12 hodinový paušál na servisní zásahy dle uzavřené rámcové smlouvy ze dne 9.1.2017, kdy po zaokrouhlení zbývajícího počtu
hodin při sazbě 1.754 Kč bez DPH/1 hodinu činí 115 hodin práce. Na základě této objednávky je zhotovitel oprávněn fakturovat 201.710,- Kč bez DPH.

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Cena za provedené úpravy na základě této objednávky

1,00 KS 201 710,00 21,00 201 710,00 244 069,10

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00 201 mv

244 OmoZáklad 15% 0,00 DPH 15% 0,00

Základ 21% 201710,00 DPH 21% 42 359,10

Celkem 201 710,00 42 359,10

Registrace: — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — '

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze Razítko a podpis

Vytištěno systémem ABRA F|exiBee. Stránka 1


